

単 価 合 意 書

令和 7 年 1 1 月 6 日に契約した R 7 阿賀野川管内無停電電源設備更新他工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和 7 年 1 1 月 1 0 日

発注者	住所 氏名	新潟県新潟市秋葉区南町 1 4 番 2 8 号 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局 阿賀野川河川事務所長 渡邊 重紀
-----	----------	---

受注者	住所 氏名	新潟県新潟市秋葉区川口 5 7 8 番地 2 6 株式会社八重電業社 代表取締役社長 五十嵐 晃
-----	----------	--

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		34,828,734	
受変電設備						
		式	1		1,381,766	
高圧受変電設備						
		式	1		1,381,766	
高圧気中開閉器						
満願寺出張所		台	1	690,883	690,883	
高圧気中開閉器						
阿賀野川河川事務所		台	1	690,883	690,883	
電源設備						
		式	1		33,446,968	
無停電電源設備						
胡桃山出張所		式	1		33,446,968	
無停電電源装置	蓄電池除く					
		台	1	30,185,044	30,185,044	
蓄電池	MSE150 長寿命型					
		個	54	60,406	3,261,924	
機器単体費						
		式	1		34,828,734	
電気設備						
		式	1		4,972,141	
電源設備工						
		式	1		160,318	
無停電電源設備設置工						
		式	1		106,876	
無停電電源装置設置						
		式	1		106,876	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
無停電電源設備撤去工		式	1		53,442	
無停電電源装置撤去		式	1		53,442	
配電線設備工		式	1		4,682,968	
配管・配線工		式	1		4,298,955	
地中配線 CVT (EE) 管内配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 6kV 38mm2	m	450	7,743	3,484,350	
屋内配線 CVT (EE) ヒット配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 6kV 38mm2	m	5	6,999	34,995	
屋外配線 CVT (EE) 管内配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 6kV 38mm2	m	10	7,743	77,430	
地中配線 CVV2sq-3C 管内配線	制御用ビニル絶縁シースケーブル (CVV)	m	450	1,513	680,850	
屋内配線 CVV2sq-3C ヒット配線	制御用ビニル絶縁シースケーブル (CVV)	m	5	1,240	6,200	
屋外配線 CVV2sq-3C 管内配線	制御用ビニル絶縁シースケーブル (CVV)	m	10	1,513	15,130	
配管・配線撤去工		式	1		384,013	
地中配線撤去 管内配線	CVT22mm2	m	130	1,984	257,920	
屋内配線撤去 ヒット配線	CVT22mm2	m	5	1,612	8,060	
屋外配線撤去 管内配線	CVT22mm2	m	10	1,984	19,840	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配線撤去	CVV5. 5sq-6C					
管内配線		m	130	681. 9	88, 647	
屋内配線撤去	CVV5. 5sq-6C					
ヒット配線		m	5	545. 4	2, 727	
屋外配線撤去	CVV5. 5sq-6C					
管内配線		m	10	681. 9	6, 819	
工場製品輸送工						
		式	1		128, 855	
輸送工						
		式	1		128, 855	
輸送(電気)						
		式	1		128, 855	
直接工事費						
		式	1		4, 972, 141	
共通仮設費						
		式	1		419, 386	
共通仮設費						
		式	1		3, 577	
技術管理費						
		式	1		3, 577	
電気通信施設DB登録データ作成費						
		式	1		3, 577	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		415, 809	
純工事費						
		式	1		5, 391, 527	
現場管理費						
		式	1		2, 077, 220	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器間接費		式	1		3,959,787	
機器管理費		式	1		3,959,787	
工事原価		式	1		11,428,534	
一般管理費等		式	1		2,442,732	
工事価格		式	1		48,700,000	
消費税相当額		式	1		4,870,000	
工事費計		式	1		53,570,000	